経 支 第 1 5 2 4 - 2 号

令和５年６月 28 日

教育庁私学課長 様

商工労働部中小企業支援室経営支援課長

「第４回大阪わかそう２０２３」における

高等学校等への周知について（依頼）

日頃から、商工労働施策の推進に御協力いただきありがとうございます。

当課では、中小企業の魅力を発信するため、大阪府中小企業家同友会との連携のも

と、大阪市との共催により、「第４回大阪わかそう 2023」と題した企業展及びフォー

ラムを開催します。

本イベントの開催に際し、主催である大阪府中小企業家同友会より、別添のとおり

府内学生への周知依頼がありました。

  つきましては、貴課から高等学校等へ御周知いただきますよう、よろしくお願いい

たします。

（添付資料）

・大阪府中小企業家同友会からの依頼文

・広報用チラシ

担当

商工労働部中小企業支援室

経営支援課企画調整 G 住友・国方

TEL    06(6210)9488

E-mail kikakuchosei@gbox.pref.osaka.lg.jp